АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года

        №  194
пгт. Кондинское
	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 18 июля 2019 года  № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», постановлением администрации городского поселения Кондинское от 23 июля 2016 года № 172 «О комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 26 октября 2022 года № 4, администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы городского поселения Кондинское:

За активное участие в социально-значимых мероприятиях поселка, в реализации окружных инновационных технологий и реализации своих инициатив и в связи с празднованием  Дня добровольца (волонтера):
Волонтеров серебряного возраста добровольческого (волонтерского) объединения «Бумеранг Добра» отделения социальной реабилитации и абилитации бюджетного учреждения «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения» филиал пгт. Кондинское.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Глава городского
поселения Кондинское
                                                  С.А.Дерябин